
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяв громадян із земельних питань

Розглянувши  заяви  громадян  із  земельних  питань  та  пропозиції
постійної  комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  відповідно до п.п. 5) п. 27 Перехідних положень
Земельного  кодексу  України,  враховуючи,  що  під  час  дії  воєнного  стану
земельні відносини регулюються з урахуванням деяких особливостей, а саме
безоплатна  передача  земель  державної,  комунальної  власності  у  приватну
власність,  надання  дозволів  на  розроблення  документації  із  землеустрою  з
метою  такої  безоплатної  передачі,  розроблення  такої  документації
забороняється,           

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Продовжити термін дії рішення сесії сільської ради № 793-59-VІІ від
21.10.2020 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо
відведення  земельної  ділянки для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,25
га в селі Гнідин на вулиці Юності у спільну сумісну власність гр.гр. Сизоновій
В.В., Босій О.А. та Босій Ю.О., до 14 липня 2024 року.

2. Відмовити у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність на вулиці Заводська в с. Гнідин гр.
Отрок Тетяні Іванівні.

3.  Відмовити  гр.  Коліньку  Ігорю  Васильовичу  у  наданні  дозволу  на
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність:

-  площею  0,25  га  для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель та споруд;

- площею 0,10 га для індивідуального дачного будівництва;
- площею 0,12 га для ведення садівництва;
- площею 2,0 га для ведення особистого селянського господарства.

4.  Відмовити  у  затвердженні  проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,0220 га для колективного
садівництва гр. Грульовій Ользі Іванівні.



6. Відмовити у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,0600 га для
колективного садівництва  гр.  Халімовському Кирилу Сергійовичу;  Доручити
виконавчому комітету  сільської  ради  звернутися  до  Бориспільського  відділу
поліції  Головного  управління  Національної  поліції  в  Київській  області  та
Бориспільської окружної прокуратури щодо проведення перевірки законності
оформлення документів, в зв’язку з виявленням неповних або недостовірних
відомостей у поданих документах, що підтверджено документально. 

7. Дві заяви гр. Волошиної Н.О. щодо призупинення передачі у власність
чи  користування  земельних ділянок  в  ГО «ОГС МСТ «Вишеньки» в  межах
Золочівської  ТГ  до  закінчення  проведення  розслідування  правоохоронними
органами, взяти до відома.

8.  Перенести розгляд заяви гр. Шуляка В.О. про затвердження проекту
землеустрою  щодо  передачі  земельної  ділянки  в  користування  на  умовах
оренди для сінокосіння площею 0,0243 га. Постійній комісії з питань земельних
відносин та охорони навколишнього середовища детально вивчити питання з
виїздом на місце та надати пропозиції на наступне засідання комісії.

9.  Перенести розгляд заяви гр.  Вірича С.В. про затвердження проекту
землеустрою  щодо  передачі  земельної  ділянки  в  користування  на  умовах
оренди для сінокосіння площею 0,0100 га. Постійній комісії з питань земельних
відносин та охорони навколишнього середовища детально вивчити питання з
виїздом на місце та надати пропозиції, в зв’язку з нововиявленими сімейними
обставинами заявника.

10. Відмовити у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у користування на умовах оренди орієнтовною
площею  0,1750  га  для  сінокосіння  на  масиві  «Перший  шлюз»  в  межах
Золочівської  ТГ,  гр.  Коротковій  Марині  Михайлівні.  Питання  потребує
уточнення, оскільки земельна ділянка перебуває в зоні впливу від інженерної
споруди (дамба), а саме шлюз № 1; з метою ухвалення виваженого рішення,
доручити  спеціалісту  відділу  містобудування,  архітектури  та
землекористування  сільської  ради  звернутися  за  інформацією,  чи  перебуває
вказана  в  заяві  земельна  ділянка  на  балансі  Дніпровського  басейнового
управління водних ресурсів. 

11.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
14 липня 2023 року

рішення № 1056-36-VІІІ


